TERMO DE CONTRATO Nº 129/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: AUSEC AUTOMAÇÃO E SEGURANÇA LTDA

CNPJ:  05.775.314/0001-80

OBJETO: contratação  de empresa especializada na prestação de serviço de suporte
técnico  e  manutenção  preventiva  e  corretiva  ao  sistema  de  controle  de  acesso,  com
fornecimento  de peças  e  equipamentos

VALOR CONTRATADO: R$ 110.400,00

VIGÊNCIA: Contrato terá início no dia 25 de novembro de 2009 e término previsto para
25 de novembro de 2010